

Чувати до краја 2018.г.
Функција/тачка 36/64
Датум: 21.06.2013.
Обрађивач 10-10-10

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 3705
Инт. бр.1324-9
21.06.2013.године
РАШКА

ВОЈНА ТАЈНА
И Н Т Е Р Н О

Наруцбеница за набавку добара
доставља,

ПОНУЂАЧ
“АУТО НЕКИ” Рашка
адреса: С. Милошевића бб -Рашка
број тел/факс:036/736-947

На основу члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде од 18.06.2013. године, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе набавке број 73/13 доставља следећу

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 73/13

за прибављање следећих добара

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА са ПДВ	УКУПНА ВРЕДНОСТ
Резервни делови и потрошни материјал за м/в					
1	Црево горива 8x300	КОМ	1	380,00	380,00
2	Вентил тракт. приколице ИМТ	КОМ	1	1400,00	1400,00
3	Гарнитура облога кочионих ТАМ 110	КОМ	5	3200,00	16000,00
4	Гарнитура заковица Ф6	КОМ	5	250,00	1250,00
5	Херметик силикон црвени	КОМ	1	250,00	250,00
6	Заптивач изл. цеви воде ФАП 1314	КОМ	3	50,00	150,00
7	Заптивач поклопца вентила ФАП1314	КОМ	2	650,00	1300,00
8	Аутомат мигавца 24V	КОМ	4	690,00	2760,00
9	Аутомат мигавца 12V	КОМ	4	650,00	2600,00
10	Унутрашња гума 7,50x16	КОМ	3	1100,00	3300,00
11	Унутрашња гума 6,50x16	КОМ	2	1000,00	2000,00
12	Осигурачи 16А	КОМ	120	8,00	960,00
13	Брава паљења ТАМ 110/150	КОМ	4	2350,00	9400,00
14	Стоп прекидач ТАМ110/150	КОМ	5	300,00	1500,00
15	Тастер моторне кочнице ТАМ110/150	КОМ	2	2750,00	5500,00
16	Ремен 12,5x975	КОМ	10	295,00	2950,00
17	Црево точкова ТАМ 110/150	КОМ	10	950,00	9500,00
18	Буксна женска	КОМ	70	10,00	700,00
19	Сијалица 24V 5W	КОМ	20	50,00	1000,00
20	Сијалица 12V 40/45W	КОМ	7	150,00	1050,00
21	Сијалица 12V 5W	КОМ	10	40,00	400,00
22	Сијалица 12V 21W	КОМ	10	40,00	400,00
23	Подлошка бакарна Ф14	КОМ	50	25,00	1250,00
24	Филтер горива 0,5 л фини	КОМ	5	300,00	1500,00
25	Филтер горива 0,5 л груби	КОМ	5	350,00	1750,00
26	Ручна пумпа горива ТАМ 110/150	КОМ	2	900,00	1800,00
27	АЦ пумпа ТАМ 110	КОМ	1	6400,00	6400,00
28	АЦ пумпа шасијска ТАМ 110	КОМ	1	5900,00	5900,00

29	Ремен 12,5x1450	КОМ	6	435,00	2610,00
30	Метлица брисача ТАМ 110/150	КОМ	20	400,00	8000,00
31	Завртањ карадана ТАМ 110/150	КОМ	60	150,00	9000,00
32	ПВЦ црево Ф10 1 мет	КОМ	5	200,00	1000,00
33	ПВЦ црево Ф 8 1 мет	КОМ	5	150,00	750,00
34	Стоп лампа за АЦВ 2000л	КОМ	2	600,00	1200,00
35	Ремен 12,5x1275	КОМ	10	380,00	3800,00
Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет)			УКУПНО		109710,00

Рок за испоруку: 26.06.2013. године Место испоруке: франко купац
Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општинских послова ВП 3705 Рашка.
Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

Подаци о наручиоцу: Војна пошта 3705 Рашка, 36350 Рашка, ПИБ 102116082, МБ 07093608, број текућег рачуна 840-1620-21

ЗА ВП 3705 РАШКА

ПОТПУКОВНИК

Мирослав Стефановић

